
1 
 

Република Србија
Град Београд

Градска општина Савски венац
Одељење за јавне набавке

Број: XI-404-218/2018
27.7.2018.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 
тел. (011) 2061-828, факс 2061-793 

 
 
 

 
 

 

Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ у поступку јавне набавке 

УСЛУГЕ ФИЗИЧКОГ ОБЕЗБЕЂЕЊА ЗА ПОТРЕБЕ ГО САВСКИ ВЕНАЦ, ЈН 2018/25 

 

 

 

Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, Београд, 

Кнеза Милоша 69, www.savskivenac.rs 

 

Врста наручиоца: Орган јединице локалне самоуправе 

 

Опис предмета набавке: Предмет јавне набавке су услуге физичког обезбеђења објеката 

општинске управе ГО Савски венац у Београду, и то: објекат у ул. Кнеза Милоша бр. 69, 

објекат у ул. Кнеза Милоша бр. 47 и објекат у ул. Кнеза Милоша бр. 99, за период до 12 

(дванаест) месеци од дана закључења уговора. 

 

Назив из општег речника набавке: 79710000 Услуге обезбеђења 

 

Уговорена вредност: 2.800.000 динара без ПДВ; 

 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

 

Број примљених понуда: 1 понудa 

 

Највиша и најнижа понуђена цена: У предметном поступку је прибављена једна понуда, 

понуђена цена износи 2.800.000 динара без ПДВ. 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: У предметном поступку 

је прибављена једна понуда, понуђена цена износи 2.800.000 динара без ПДВ. 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 23.7.2018. године 

 

Датум закључења уговора: 27.7.2018. године 

 

Основни подаци о добављачу: Групa понуђача: Sparta Security d.o.o., са седиштем 

у Београду, улица Рабина Алкалаја бр. 10, ПИБ  109501836, Матични број: 21194751, Број 

рачуна: 105-12421-14 АИК Банка, кога заступа Наташа Ковачевић, DOBERGARD DOO 

BEOGRAD, са седиштем у Београду, Школски трг бр. 5, ПИБ 103509048, Матични број 

175569775, ДОБЕРГАРД ПЛУС Д.О.О. БЕОГРАД, са седиштем у Београду, 

Школски трг бр. 5, ПИБ 107533181 Матични број 20821612; 

 



2 
 

Период важења уговора: Уговор се закључује за период до 12 (дванаест) месеци, почев 

од престанка важења претходно закљученог уговора за предметну услугу. 

Уговор престаје и раније, услед утрошка средстава предвиђених за реализацију ове 

набавке. 

 

 

Околности које представљају основ за измену уговора: Наручилац може у складу са чл. 

115 ЗЈН, након закључења уговора, без претходног спровођења поступка јавне набавке 

повећати обим предмета набавке, с тим да се вредност уговора може повећати 

максимално до 5% од максималне вредности првобитно закљученог уговора без ПДВ, 

при чему укупна вредност повећања уговора не може да буде већа од вредности из чл. 

39. став 1. ЗЈН. 

Уколико током трајања уговора дође до повећања минималне цене радa која се 

утвруђује Одлуком социјално-економског савета Републике Србије, односно Владе РС,  

Давалац услуга може тражити измену уговора у погледу вредности због усклађивања 

јединичне цене- радног сата    у ком случају је Давалац услуга  дужан да поднесе захтев 

за измену Уговора са детаљним образложењем о коме одлуку доноси Наручилац.   

У случају повећања вредности уговора, Наручилиац има обавезу да поступи у складу са 

чланом 115. став 5. ЗЈН. и закључи  анекс уговора, којим ће регулисати повећање 

уговорене вредности. 

 


